
ZARZĄDZENIE NR 22.2020 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 5 lutego 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymanie kontaktów z podmiotami Krajowego 
Systemu Cyberbezpieczeństwa 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 19990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2019r.  
poz. 506 / oraz art. 21 ust 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa  / Dz. U. 
z 2018r. poz. 1560 / zarządzam co następuje : 

§ 1. 1. Wyznaczam Panią Edytę Jakubowską- Leśniak – Sekretarza Gminy Grębocice jako osobę 
odpowiedzialną za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa, 
w zakresie zadań publicznych zależnych od systemów informacyjnych, realizowanych przez Urząd Gminy 
w Grębocicach . 

2. Do zadań osoby odpowiedzialnej , o której mowa w ust. 1 należy m.in. : 

1) zarządzanie incydentem, 

2) zgłaszanie incydentu w Urzędzie Gminy w Grębocicach niezwłocznie, nie później niż w ciągu 24 godzin 
od momentu wykrycia, do właściwego CSIRT MON, CSITR NASK lub CSIRT GOV 

3) zapewnienie obsługi incydentu w Urzędzie Gminy w Grębocicach i incydentu krytycznego we współpracy 
z właściwym CSIRT MON, CSITR NASK lub CSIRT GOV, przekazując niezbędne dane – w tym dane 
osobowe. 

4) zapewnienie osobom , na rzecz których zadania publiczne są realizowane , dostęp do wiedzy pozwalającej 
zrozumienie zagrożeń cyberbezpieczeństwa i stosowanie skutecznych sposobów zabezpieczania się przed 
tymi zagrożeniami , w szczególności przez publikowanie informacji w tym zakresie na swojej stronie 
internetowej Urzędu Gminy w Grębocicach. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

  
 

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

Id: 6EA8EE91-DA1D-49AB-BD58-33C03903AB91. Podpisany Strona 1




